
２０２０年８月吉日 

ＰＴＡ会員の皆様 

牛込第二中学校ＰＴＡ 

会長 鈴木 和成 

 

2020年度牛込第二中学校 PTA 書面総会のお礼 

 

 

 平素は牛込第二中学校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。この度書面決議となりましたＰＴＡ総会にてご承認をいただき、本年度も会長を務

めさせていただく事になりました。 

さて、今年２０２０年は新型コロナウイルスの影響により、私たちや学校を取り巻く環境

は一変し現在も混乱は続いております。このような時にこそ他の PTA役員の方、保護者の皆

さま、先生方と協力しながら、この未曽有の事態にしっかり向き合い活動していく事が大切

だと感じております。 

至らない点もあると思いますが皆さまのお力をお借りしながら一年間の職責を果たした

いと思います。これからもご支援、ご協力の程よろしくお願い申しあげます。すべての議

案について承認されましたことをお礼申し上げます。  


